
GENOPSLAG - Dagtilbudsleder (Børnebroen Hee-No)

Hvis du vil være en nærværende leder for et engageret dagtilbud, hvor vi bygger venskaber og bro
mellem kulturer, fællesskaber og ud mod verden, så er du måske vores
nye dagtilbudsleder i Børnebroen Hee-No.
Vi søger en fagligt stærk og synlig leder til vores børnehuse for 0-6-årige samt SFO’en for
skolebørn. Du bliver en vigtig del af helheden omkring Hee Skole og SFO Papegøjen, hvor
samarbejde, faglighed og glæde er i centrum.
Vi tilbyder

En lederstilling, hvor du følger børnene gennem en stor del af deres liv – fra vuggestue til

SFO

●

Tre gode arbejdssteder med engagerede medarbejdere og glade børn●

Et stærkt lokalområde med stor opbakning og fællesskab●

Gode muligheder for faglig udvikling og tæt sparring i lederteamet●

Vi søger dig, der

er pædagogisk uddannet og har ledelseserfaring.●

er nærværende, tilgængelig og synlig i hverdagen – både for børn og personale.●

brænder for kvalitet, udvikling og gode læringsmiljøer i dagtilbud og SFO.●

er god til at skabe tydelige, organisatoriske rammer.●

værdsætter samarbejde med medarbejdere, forældre og lokalsamfund og anerkender og

bruger medarbejdernes styrker og kompetencer.

●

styrker samarbejde og den faglige sparring mellem institutionerne og skolen.●

har styr på drift, økonomi og de pædagogiske læreplaner.●

Om os
Hee og No er to aktive landsbysamfund i naturskønne omgivelser, 7 km nord for Ringkøbing.
Børnebroen Hee-No består af to børnehuse, SFO’en Papegøjen og Hee Skole – en samlet helhed,
hvor vi hjælper hinanden og deler ansvaret for at skabe de bedste rammer for vores børn.
Vi har et humørfyldt arbejdsmiljø, som bærer præg af, at vi kan lide vores arbejde, og vi forventer,
at alle yder deres bedste, og vi hjælper og lærer gerne af hinanden. 
Der er stor opbakning og interesse for Helheden - både hos forældre, vores støtteforening,
sogneforening, forældrebestyrelser og skolebestyrelse.
De nære og trygge rammer er et fælles kendetegn for institutionerne i Hee og No, og derudover er
de nære læringsmiljøer, fællesskabet og samarbejdet mellem institutioner og hjem velkendte og
værdsatte værdier.  
Ud fra Ringkøbing-Skjern Kommunes Fælles Børne- og Ungesyn arbejder vi alsidigt for at
tilgodese, styrke og udvikle alle børns nysgerrighed, livsglæde og læringslyst gennem lege,
aktiviteter og samvær.
 
Lidt om børnehusene
I Hee Børnehus er vuggestue, børnehave og SFO i tre afdelinger i en særskilt bygning lige ved
siden af skolen. Bygningen har store, lyse og indbydende lokaler. Der går pt 15 børn i vuggestuen,
22 børn i børnehaven og 57 børn i SFO’en. 
No Børnehus har vuggestue og børnehave under samme tag og huser 14 vuggestuebørn og 12
børnehavebørn. No Børnehus består af mange rum - både nye lyse og gamle hyggelige lokaler.
Begge institutioner har adgang til multisal/gymnastiksal.
Børnehusene har i længere tid arbejdet med at lære børnene at være venne-vigtige og denne
indsats er også bredt ud til skolen det seneste år. 
Alle pædagogiske ledere i Ringkøbing-Skjern Kommune deltager i disse år i et udviklingsprojekt
med Clavis omkring vores kerneopgaver og udvikling som ledere. 

Løn  og  ansættelsesforhold  er  efter  gældende  overenskomst.  Ringkøbing-Skjern  Kommune
indhenter børneattest i ansættelsesforhold, der vedrører børn og unge.

Tiltrædelse pr. 1. april 2026, men vi venter gerne på den rette. Der holdes samtaler den 4. februar
2026.
Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du gerne se skolen, så kontakt Helheds- og skoleleder
Anders Rosholm Hansen (tlf. 30570213).

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil



der være krav om anvendelse af dit private Mit ID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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